[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта 2021г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края                    № 100-па
О внесении изменений в постановление Администрации
 городского округа Спасск-Дальний от 17 ноября 2020 года
 № 549-па «Об установлении публичного сервитута для
размещения объекта электросетевого хозяйства
ВЛ 10 кВ Ф-4 «Евгеньевка-Воскресенка-Прохоры»

В соответствии со статьёй 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, статьёй 3.6 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением об управлении земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний, утвержденным постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 30 декабря 2013 года № 934-па, рассмотрев заявление акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания», Администрация городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 17 ноября 2020 года № 549-па «Об установлении публичного сервитута для размещения объекта электросетевого хозяйства ВЛ 10 кВ Ф-4 «Евгеньевка-Воскресенка-Прохоры», следующие изменения:

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:
 «6. Плата за публичный сервитут в отношении земельных участков, указанных в пункте 2 настоящего постановления,  в соответствии с пунктом 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» не устанавливается»;
1.2. приложение № 2 признать утратившим силу.

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации  городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний   Петик И.Б.
Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск-Дальний                                                            Л.В. Врадий